
“MONTAGNA VICENTINA” 

Società Cooperativa 

SEDE IN ASIAGO 
PROVINCIA DI VICENZA 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013 

Asse 4 LEADER 

REGIONE DEL VENETO 
 
 
 

     

 

 

    

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
Verbale N. 01 di Reg. 

 
 

OGGETTO: Analisi delle domande per l’incarico di addetto alla segreteria del GAL 
per la programmazione 2007 – 2013 – nomina degli esaminatori per le 
prove di lingua inglese e tedesco. 

 
 
 
 
 
L’anno duemilanove (2009) addì tre (3) del mese di febbraio presso la sede sociale 

  

Convocato dal Presidente si è riunito il Consiglio di Amministrazione sotto la presidenza 
del Sig. Bonomo Agostino, Presidente 

 

e l’assistenza del Segretario verbalizzante dr. Francesco Manzardo 

 

Sono presenti: Bonomo Agostino (Camera di Commercio di Vicenza),.Gasparini Giovanni 
(Comunità Montana dall’Astico al Brenta), Panozzo Dino (Coldiretti Vicenza), Munarini 
Francesco (Comunità Montana Alto Astico e Posina), Ruaro Dario (Associazione Artigiani 
della Provincia di Vicenza), Barbierato Valentino (Associazione Industriali Vicenza). 

Sono assenti giustificati: On. Vascon Luigino (Provincia di Vicenza), Riva Vladimiro 
(Consorzio Vicenza è), Benetti Enzo (A.S.C.OM. Vicenza),  

  

Assistono i Sindaci: Framarin Ezio, Fracaro Carlo. 

 
 
Il Consiglio, come sopra costituito, ha adottato il presente provvedimento 
 
 



 
 
 
PREMESSO che il nostro GAL in data 26 agosto 2008 ha presentato proposta di PSL alla 
Regione Veneto in risposta al bando pubblico per la selezione dei GAL e dei PSL 
approvato con DGR 199/2008; 
 
CONSTATATO che con deliberazione n. 61 del 4 novembre 2008 veniva indetta selezione 
per l’affidamento dell’incarico di addetto alla segreteria del GAL per la programmazione 
2007 – 2013, e che il relativo avviso pubblico è stato esposto presso la sede del GAL, dei 
nostri soci e degli enti pubblici del territorio Leader dal 7 al 21 gennaio u.s.; 
 
DATO ATTO che entro il termine ultimo per la presentazione, fissato dall’avviso nelle ore 
12.00 del 21 gennaio pervenivano n. 22 domande; 
 
RITENUTO di procedere ad una prima selezione, verificando il possesso da parte dei 
candidati dei requisiti previsti dall’avviso, ovvero del diploma di scuola superiore attinente 
gli argomenti da trattare e la conoscenza delle lingue inglese e tedesco; 
 
VALUTATO che da detto esame risulta la ammissibilità alla fase di selezione dei seguenti 
candidati: 

n. CANDIDATO TITOLO DI 

STUDIO 

CONOSC. 

INFORM. 

LINGUE 

CONOSCIUTE 

VOTAZIONE 

DIPLOMA/p. 

ESP. 

PROF. 

punti 

Punt. 

interm 

1 Bortoli Sandra SI SI SI 50/60 3 1 4 

2 Cazzaro Rosanna SI SI SI 42/60 2 1 3 

3 Rebeschini Cesare SI SI SI 86/100 3 0 3 

4 Baù Elisabetta SI SI SI 73/100 2 1 3 

5 Pertile Nicole SI SI SI 80/100 3 0 3 

6 Tessari Liliana SI SI SI 66/100 1 1 2 

7 Mosele Monica SI SI SI 40/60 1 1 2 

8 Rossi Jennifer SI SI SI 74/100 2 0 2 

9 Bortoli Roberto SI SI SI 47/60 2 0 2 

10 Andrea Carli SI SI SI 65/100 1 0 1 

11 Stella Silvia SI SI No tedesco ----- ----- -----   

12 Cicoira Francesca Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

13 Sostizzo Federica Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

14 Silvagni Michela Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

15 Rainonde Bottè 

Marguerita 

Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

16 Mosele Deborah Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

17 Chantal Schoffè Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

18 Mosele Luca Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

19 Consuelo Martello Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

20 Grolla Nicoletta Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

21 Baù Eric Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

22 Caldieraro Paola Non attinente ----- ----- ----- ----- -----   

 
CONSTATATO che risulta necessario procedere alla nomina di due esperti per la 
valutazione della conoscenza da parte dei candidati delle lingue inglese e tedesco; 



 
CHE da contatti intercorsi con la professoressa Nica Polato dell’IPSIA Lobbia di Asiago, 
sono stati individuati i nominativi delle professoresse Sartori Chiara per la lingua inglese e 
Amort Miretta per il tedesco, che non sono stati docenti dei candidati nel loro percorso 
scolastico; 
 
ACQUISITI i curriculum professionali delle professoresse Sartori ed Amort e valutati 
favorevolmente; 
 
con voti unanimi favorevoli 

 
DELIBERA 

 
1. DI APPROVARE LA PRIMA GRADUATORIA DELLE DOMANDE, COME IN 

PREMESSA INDICATO, PER L’AMMISSIBILITA’ ALLA PROVA IN LINGUE, IN BASE 
A QUANTO PREVISTO DALL’AVVISO PUBBLICO; 

 
2. DI STABILIRE CHE LE PROVE PER LA CONOSCENZA DELLE LINGUE INGLESE E 

TEDESCA SIA AFFIDATA RISPETTIVAMENTE ALLE PROFESSORESSE SARTORI 
CHIARA, RESIDENTE AD ASIAGO IN VIA MONTE CENGIO, 5 ED ALLA 
PROFESSORESSA AMORT MIRETTA RESIDENTE AD ASIAGO IN VIA SAN 
CARLO, 35; 

 
3. DI DETERMINARE CHE IL COMPENSO OMNICOMPRENSIVO PER OGNUNA 

DELLE ESAMINATRICI SIA STABILITO IN EURO 200; 
 
4. DI DICHIARARE IL PRESENTE ATTO CON  SEPARATA ED UNANIME VOTAZIONE 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO 
 


